ПРОЕКТ
Ред.Смирнов М.Н., глава
муниципального округа Теплый Стан
_________________________________
«____»______________________2014г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

от «____» ______________ 2014г. №_____

О  внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа
Теплый Стан от 23.12.2013г. №37/2 «О
бюджете муниципального округа Теплый
Стан на 2014 год и плановый период 2015
и 2016 годов»

 В соответствии с указом Мэра Москвы от 13.02.2005 года № 11-УМ «Об
отдельных мероприятиях, связанных с принятием Закона Москвы от 26 января
2005 № 3 «О государственной гражданской службе города Москвы» (в ред.
указов Мэра Москвы от 27.09.2006 № 48-УМ, от 25.12.2007 № 118-УМ, от
06.04.2010 № 21-УМ, от 04.06.2013 № 44-УМ), Соглашением «О возмещении
расходов, связанных с установлением и выплатой доплат к пенсиям за счет
средств местного бюджета муниципального образования» от 07.04.2008 № 262
и на основании письма  Департамента социальной защиты населения №18-1609
от 24.11.2014г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

   1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Теплый Стан от 23 декабря 2013 года № 37/2 «О
бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов» (далее – Решение «О бюджете»):

1.1. В расходную часть бюджета муниципального округа Теплый Стан
на 2014г. по основным источникам по разделам и подразделам классификации
расходов согласно Приложению №1 к данному решению;

1.2. В ведомственную структуру расходов бюджета муниципального
округа Теплый Стан на 2014 г. по основным источникам согласно Приложению
№2 к настоящему решению.

2. Утвердить изменение бюджета муниципального округа Теплый Стан
на 2014 год в связи с социальной выплатой (осуществление доплаты к пенсии
уволившемуся в 2013 году по сокращению сотруднику Фирсовой Е.Р., по
достижении ею в 2014 г. пенсионного возраста) за счет экономии средств по
отдельным экономическим статьям бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Приложение №1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Теплый Стан
от _____________________  № ________

Изменение расходной части бюджета муниципального округа Теплый Стан
в 2014 году

Наименование показателей расходной
части бюджета Раздел

Под-

раздел

Целевая
статья

Вид
расходов

2014г.

(тыс.руб.)

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

01 04   +97,41

Обеспечение деятельности аппарата Совета
депутатов муниципального округа в части
содержания  муниципальных служащих для
решения вопросов местного  значения

01 04

31 Б 0105

 +97,41

Пособия, компенсации и иные социальные
выплаты гражданам, кроме публичных
нормативных обязательств

01 04 31 Б 0105 321 +97,41

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

01 04   - 97,41

Обеспечение деятельности аппарата Совета
депутатов внутригородского
муниципального образования в части
содержания  муниципальных служащих для
решения вопросов местного  значения

01 04 31 Б 0105  -97,41

Иные выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов,  за исключением
фонда оплаты труда

01 04 31 Б 0105 122 -97,41

Приложение №2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Теплый Стан
от _____________  № ________

Изменение в ведомственной структуре расходов бюджета

муниципального округа Теплый Стан  в 2014 году

Наименование
Код

ведом-
ства

Целевая
статья Рз/Пр ВР

2014 год

(т.р.)

Обеспечение деятельности
исполнительно-распорядительных

органов  муниципальных образований в
части содержания муниципальных
служащих для решения вопросов

местного  значения

 900 31 Б 0105   +97,41
Общегосударственные вопросы 900 31 Б 0105 01 00  +97,41
Пособия, компенсации и иные социальные
выплаты гражданам, кроме публичных
нормативных обязательств

900 31 Б 0105 01 04 321 +97,41

Обеспечение деятельности
исполнительно-распорядительных
органов  муниципальных образований в
части содержания муниципальных
служащих для решения вопросов
местного  значения

900 31 Б 0105   -97,41

Общегосударственные вопросы  900 31 Б 0105 01 00  -97,41
Обеспечение деятельности аппарата Совета
депутатов внутригородского
муниципального образования в части
содержания  муниципальных служащих
для решения вопросов местного  значения

900

31 Б 0105

01 04  -97,41

Иные выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов,  за
исключением фонда оплаты труда

900 31 Б 0105
 01 04 122 -97,41

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
	Изменение расходной части бюджета муниципального округа Теплый Стан
	в 2014 году